莆田第三中学2025年秋季招生剩余学位摇号方案

根据《莆田市城厢区招生委员会关于印发城厢区2025年秋季义务教育阶段学校招生工作方案的通知》(莆城招委〔2025〕)文件精神，现将莆田第三中学2025年秋季招生剩余学位摇号工作有关事项通告如下：莆田第三中学七年级剩余学位30个。摇号对象为符合统筹安排就读条件的随迁子女，共计66人。经现场随机摇号形式确定剩余学位入选者。落选者由城厢区教育局招生办统筹安排相对就近公办学校就读。
一、摇号抽签时间、地点及所需材料
1.时间：2025年7月27日上午8:30-8:50签到；9:00正式开始。逾期视为自动放弃资格，不予补办。
2.地点：莆田第三中学主考室
3.材料：户口簿原件
4.与会人员：现场只允许每位新生的一位家长代表参加抽签
二、摇号抽签实施步骤：
1.申请者家长在主考室门口签到登记后，并把手机调为静音或关机状态再上交学校暂为保管，按公布的顺序号在主考室对应的座位就坐。摇号结束，所有家长有序领取本人手机离校。
2.主持人宣布随机摇号名额及摇号办法。
3.申请者家长按本校公众号公布的参加摇号名单中的顺序号现场抽签号球，产生抽签号。
4.由城厢区教育局工作人员代表从66个抽签号球中随机摸取一个签号球，从这个号码开始顺延的30个号码即为本次随机摇号入选者。
5.入选者登记有关信息。
6.当场公布随机摇号入选名单。

莆田第三中学2025年秋季招生剩余学位摇号操作流程
根据城厢区招委会文件精神，莆田第三中学定于2025年7月27日上午9:00进行剩余的30个学位随机摇号，具体操作流程如下：
1、 随机摇号方法
现场随机设置66个签号球，每个签号球依次标有1、2、3……66数字号码，其中摇号成功的签号球将由城厢区教育局工作人员随机摸取产生，如：城厢区教育局工作人员摸取到3号，则从3号顺延到30签号球者即为摇号成功者；若顺延的序号超过66号，则从1号继续顺延下去。
二、随机摇号操作程序
1.学校工作人员展示2个空抽号箱，学生家长、城厢区教育局工作人员代表检验抽号箱。
2.学校工作人员逐一出示66个签号球，学生家长、城厢区教育局工作人员代表逐个查验签号球，确认正常即马上把抽签号逐一放入01号抽号箱。
3.随机摇号对象家长按本校公众号公布的名单中的的顺序号现场抽签号球，产生抽签号。并由家长亲自放入02号抽号箱。
4.城厢区教育局工作人员代表从02号抽号箱中的66个签号球中随机摸取一个签号球，从这个号码开始顺延的30个号码即为本次随机摇号入选者。
5.工作人员当场公布摇号结果，学生家长当场签字确认。
三、其他注意事项：
1.所有参与者不聚集、不喧哗，对弄虚作假或有意扰乱随机派位工作正常进行的人员，将视情节轻重给予批评直至追究法律责任。
2.迟到或没有到位的学生家长视为自动放弃。
3.本次剩余学位随机摇号结果将在城厢区教育信息网、莆田第三中学公众号上公布。
4.摇号落选者由区教育局统筹安排相对就近公办学校就读。

[bookmark: _GoBack]莆田第三中学
2025年7月25日

附：参加剩余学位随机摇号适龄儿童名单
	1
	卓嘉豪
	23
	苏雨珊
	45
	陈辉阳

	2
	郭益胜
	24
	叶其燎
	46
	张煜辰

	3
	章紫月
	25
	王嘉斌
	47
	戴泽邦

	4
	陈佩琪
	26
	林诗妤
	48
	郑雨彤

	5
	陈嘉煜
	27
	叶宇致
	49
	周莎雯

	6
	蔡诗情
	28
	陈子壕
	50
	陈星宇

	7
	郑予诺
	29
	卓子晴
	51
	阮晓睿

	8
	林锦雯
	30
	何嘉佑
	52
	黄金铃

	9
	陈诗怡
	31
	颜煜舒
	53
	黄瀚钰

	10
	韩羽馨
	32
	郑榆翔
	54
	黄雄嘉

	11
	朱梓宸
	33
	蔡妙涵
	55
	黄芷昀

	12
	颜陈霖
	34
	叶怡雪
	56
	陈映荷

	13
	沈鑫晴
	35
	叶怡倩
	57
	陈鼎鑫

	14
	吴宇辰
	36
	陈奇
	58
	林紫涵

	15
	黄雅琪
	37
	林家和
	59
	李绮妍

	16
	宋懿轩
	38
	廖梓晖
	60
	吴亮铖

	17
	杨诗淼
	39
	杨鸿睿
	61
	林恩雅

	18
	林佳琪
	40
	付林夕
	62
	郑恩佑

	19
	李诗晨
	41
	许璐
	63
	柯宜凰

	20
	陈宇铭
	42
	方钧博
	64
	王伟娜

	21
	余熙琦
	43
	黄籽语
	65
	杨芮

	22
	孙启航
	44
	沈威良
	66
	杨洲